
Objednávka

(*Na fakšiře uvádějte

:vždzč: 91219ng 

Agendové č. O/2603/2017/INV

OBJEDNATEL DODAVATEL

Statutární město Ostrava Obchodní firma : Minova Bohemia s.r.o.

Prokešovo náměstí 1803/8

72930 Ostrava-Moravská Ostrava Sídlo : Lihovarská 10

lČ: 00845451 71600 Ostrava

DIČ: C200845451 (plátce DPH)

lČ : 63321238

PŘÍJEMCE (zasílací adresa):

městský obvod Ostrava-Jih

Horní 791/3

70030 Ostrava-Hrabůvka

Bank. spojení: Komerční banka, a. s.

Číslo účtu : 1520761/0100

:VOijerdnévka č. 26/1í/lNV/l—laš

jObjednáváme u Vás:

iStavebně technický průzkum pro Podchod na náměstí Ostrava-Jih dle nabídky ze dne 29. 6. 2017. Zahájení 11.7.2017-dokončeni 31.8.2017. *

Číslo objednávky, agendově číslo a identifikační údaje objednatele musí být uvedeny na všech fakturách, dodacích listech a veškeré

j korespondenci.

*Objednatel uhradí fakturu do 30-ti kalendářních dnů po prokazatelném doručení faktury (razítko podatelny).

Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušně částky z bankovního účtu

Dodavatel zodpovídá za případné škody, které vzniknou vadným plněním. j

Dodavatel poskytuje záruku na plnění v délce 36 měsíců ode dne předáni a převzetí sjednané služby. *

l
 

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na emailovou adresu vyřizujícího referenta uvedenou níže do 10dnů ode dne doručení

objednávky, nejpozději však před zahájením jejího plnění. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká.

Lhůta plnění : Do 31. 8. 2017

Cena vč. DPH : 114 042,50 Kč

Vyřizuje / tel. / email : Hašlerová Iva Ing., 599 430 343, _i_\_'a.haslcr0\'

V Ostravě dne: _ ,c Ing. Lubomír Burdík, ved

(oprávněná osoba)

a anva'ih

 

  

  

DSTRAVA!!!



Potvrzení objednávky

Strana 1

Repon 205

Odbératel

IČ 00845451

DIČ 0200845451

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

702 00 Ostrava - Moravská Ostrava

Číslo obj. odběratele O/2603/2017/INV

Číslo objednávky Minova PS170179

Číslo plátce 590475

Číslo Označení dodávky

Stavebně technický průzkum pro stavbu

Podchod na náměstí Ostrava-Jih

Způsob dodávky Osobni odběr

Adresa příjemce

Městský obvod Ostrava-Jih

lng. Hašlerová Iva - 599 430 343

Horní 791/3

700 30 Ostrava - Hrabůvka

Nebylo-n

které ]SO

 

¢§M|Now§

Minova Bohemia s.r.o.

Lihovarská 1199/10

Radvanice

716 00 Ostrava

Datum dokladu 30.06.17

Vyřizuje:

Tel. číslo

Platební podmínky: 30 dnů od data vystaveni

Datum -

dodávky: Množství MJ Nákupní cena Cástka

3108.17 1 dílo 94 250,00 94 250,00

Základ pro DPH 94 250,00

21% DPH 19 792,50

Celkem k úhradě CZK 114 042,50

bchodnich podmínek spoíeónoslí Mínova Bohemia s r 0

IČ 63321238 Telefon +420596232801

DIČ C263321238 Fax +420 596 232 994

E—mail minova cz@mnnovaglobal com

hnp:// www.minova.cz

Zapsána v 000 C vl 8265 obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem Ostrava


